
ZARZĄDZENIE Nr 520/BM/2022 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie aktualizacji planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.         
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), 
art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2054, poz. 2270; z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Aktualizuje się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

wz. PREZYDENTA                                                
Miasta Słupska 

 
 
 

Marek Goliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 520/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 4 lipca 2022 roku

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY

NR 64114021180000217542001380

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów w zł

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2700

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2700

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na sprawienie pogrzebu - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zasiłki okresowe - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zasiłki stałe - Fundusz Pomocy

RAZEM

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan wydatków w zł

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 197,00

197,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 274,00

274,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Źródło 
finanso
wania

12 290 280,00

1 424 229,00

1 424 229,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 424 229,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

1 424 229,00

10 866 051,00

10 866 051,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 866 051,00

Środki finansowe z PUW na finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu dla osób z niepełnosprawnością - Fundusz Pomocy 

24 428,00

1 095 888,00

22 800,00

269 692,00
Środki finansowe z PUW na wypłatę świadczeń pieniężnych dla podmiotów (w tym os. fizycznych) zapewniających 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 

3 179 054,00

125 000,00
Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 
(moduł 2) – Fundusz Pomocy

70 000,00

Środki finansowe z PUW na zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów - Fundusz 
Pomocy 

18 368,00

9 343,00
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - Fundusz 
Pomocy 

5 824 551,00

72 467,00

13 600,00
Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie całodziennego wyżywienia dla dzieci w 
przedszkolu (moduł 3) – Fundusz Pomocy

23 000,00

3 700,00

99 160,00

5 000,00

10 000,00

12 290 280,00

Źródło 
finanso
wania

12 290 280,00

1 401 611,00

799 588,00

12 372,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

12 372,00

47 170,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

47 170,00

73 275,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

73 275,00

8 349,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

8 349,00

133 800,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

133 800,00

36 470,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

36 470,00

25 566,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

25 566,00

2 708,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

2 708,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

388 090,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

388 090,00

71 317,00
Zakupy inwestycyjne na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

71 317,00

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00

88,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,00

38,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80115 Technika

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 831,00

831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 503,00

503,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych 141,00

141,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29,00

29,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00

9,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80116 Szkoły policealne 660,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 660,00

660,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00

140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00

137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

9,00

387 466,00

136 084,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

136 084,00

42 963,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

42 963,00

16 326,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

16 326,00

1 682,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 682,00

66 501,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

66 501,00

45 028,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

45 028,00

7 551,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

7 551,00

1 435,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 435,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

54 670,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

54 670,00

15 100,00
Zakupy inwestycyjne na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

15 100,00

67 582,00

13 614,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

13 614,00

10 642,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

10 642,00

6 174,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

6 174,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

3 440,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

3 440,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 012,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 012,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

25 687,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

25 687,00

5 500,00
Zakupy inwestycyjne na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

5 500,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

7 612,00

6 593,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

6 593,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00

3,00

4260 Zakup energii 63,00

63,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

1,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1,00

1,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00

1,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664,00

664,00

80120 Branżowe szkoły I i II stopnia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00

236,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych 196,00

196,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23,00

23,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00

70,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00

75,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

5,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432,00

432,00

80149

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00

3,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220,00

220,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na sprawienie pogrzebu - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na zasiłki okresowe - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

132 630,00

23 799,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

23 799,00

10 949,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

10 949,00

1 561,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 561,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

4 465,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

4 465,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 139,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

1 139,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

63 692,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

63 692,00

26 500,00
Zakupy inwestycyjne na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

26 500,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

5 300,00

5 300,00
Zakupy inwestycyjne na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

5 300,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

10 866 051,00

10 866 051,00

4 765 354,00

1 074 400,00

13 600,00

3 700,00

261 600,00
Środki finansowe z PUW na wypłatę świadczeń pieniężnych dla podmiotów (w tym os. fizycznych) zapewniających 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy

3 179 054,00

125 000,00

5 000,00

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 4



Środki finansowe z PUW na zasiłki stałe - Fundusz Pomocy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - Fundusz Pomocy 367,00

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 164,00

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Środki finansowe z PUW na zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania - Fundusz Pomocy

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,00

411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00

9,00

4260 Zakup energii 143,00

143,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 234,00

234,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

3,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00

3,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00

693,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00

18,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

RAZEM

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie całodziennego wyżywienia dla dzieci w 
przedszkolu (moduł 3) – Fundusz Pomocy

23 000,00

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 
(moduł 2) – Fundusz Pomocy

70 000,00

10 000,00

78 491,00

17 980,00

6 748,00

53 763,00

16 620,00

3 141,00

1 180,00

10 413,00

1 886,00

2 283,00

1 487,00

27 453,00

20 649,00

6 804,00

52 139,00
Środki finansowe z PUW na finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu dla osób z niepełnosprawnością - Fundusz Pomocy

24 428,00

Środki finansowe z PUW na zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów - Fundusz 
Pomocy

18 368,00

9 343,00

19 000,00
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - Fundusz 
Pomocy

19 000,00

5 904 711,00

99 160,00
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - Fundusz 
Pomocy

5 805 551,00

22 618,00

22 618,00

15 571,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

15 571,00

3 049,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

3 049,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

2 484,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Fundusz 
Pomocy

2 484,00

12 290 280,00

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie:

Pismami  nr  ST3.4752.4.2022.g  i  Nr  ST3.4752.4.2022.p Ministra  Finansów  oraz
nr  PS-XI.3111.27.6.2022.DŁ,  PS-XI.3111.27.6.2022.BM  i  PS-XI.3111.27.6.2022.AT Wojewody
Pomorskiego został przekazany do jednostek samorządu terytorialnego zwiększony plan finansowy
Funduszu Pomocy.  Zgodnie  z  art.  14  ust.  14  i  15  ustawy z  dnia  12  marca  2022 r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa Prezydent
Miasta Słupska obowiązany jest do  gromadzenia środków z Funduszu Pomocy na wydzielonym
rachunku dochodów i przeznaczania ich na wydatki w ramach planu finansowego tego rachunku. 

W  związku  z  powyższym  konieczne  jest  zaktualizowanie  planu  finansowego  dla  ww.
rachunku przyjętego Zarządzeniem Nr 289/BM/2022 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 4 kwietnia
2022 r. 

Id: 4A6A4437-35B0-40D5-A8D0-CF2FDCCCFE4C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Zalacznik 2

